

10 OKT 2017

17/153839-4  
441

Statens Vegvesen

Bjørsvik, Storbøttn 04.10.2017

Region vest

Postboks 43

6861 Leikanger

Region vest – Tonje Vabø - Ref: 17/153839-1 18.09.2017

**Oppstart planarbeid – E 39 Molvikkrysset.**

Viser til invitasjon om innspill i forbindelse med oppstart om utbedring av Molvik krysset.

Vi har utarbeidet noen forslag med bakgrunn i at vi er brukere av både Molvik og Bjørsvik kryssene daglig, og bor tett på disse.

**Vi har lagt størst vekt på sikkerhet ved av og påkjøring, og best mulig flyt for E 39.**

Vi viser til følgende alternativer:

**1-A Dette** viser hele det aktuelle området hvor sikt punkter er tegnet inn. Disse gir ca. lik sikt i begge retninger ved avkjøring fra Bjørsvikkrysset. Her er veien fra Mollvik ført inn i veien fra Bjørsvik.

**1-B** Er i praksis det samme. Ved å flytte nåværende utkjøring fra Bjørsvik i nord-østlig retning, vil dette gi god plass til rundkjøring, noe som vil gi betydelig bedre sikt ved av og påkjøringer i alle retninger. Vi kan ikke se at vi kan oppnå tilsvarende trafikkflyt og sikkerhet ved noen av de andre alternativene. Det blir gode av og påkjøringsfelt i begge retninger og samtidig en bedre busslomme mot nord. I alternativet fremgår det også to felt i begge retningene gjennom rundkjøringen, og en bedre avkjøring til Bjørsvik både fra nord og sør. Nåværende avkjøring fra Bjørsvik er ikke tilfredsstillende da det har vært mange nesten ulykker her. Med en hastighet på 70 km/t er siktavstanden til tunnelen for kort. Hastigheten fra sør og nord er generelt betydelig høyere.

Avkjøringen fra tunnelen til Bjørsvik er for krapp. En må ned i 5-10 km/t for å komme korrekt inn i svingen, og det er fare for å bli påkjørt bakfra. Kommer det møtende trafikk opp fra Bjørsvik er lav hastighet helt nødvendig for å unngå sammenstøt.

Videre foreslår vi at eksisterende avkjøring/påkjøring til Bjørsvik nyttes til parkering for kollektiv brukere.

Alternativene 2 og 3 og 4 er en del av arbeidsprosessen vår fram mot alternativene 1 a og b som vi har falt ned på og som vi mener gir den beste løsningen.

Vennlig hilse



Helge og Britt Blåsternæs

Bjørsvikvegen 9

5993 Ostereidet

5 vedlegg